
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 664 バーバリアン BW21 0.618 -1% - - - - 11 664 バーバリアン 11 20

2 6514 Sae Moon Yamaha23 0.625 -2% - - - - 11 6514 Sae Moon 11 20

3 - Seven Sisters ZEN24 0.640 -4% - - - - 11 - Seven Sisters 11 20

4 2687 PLANET ソレイユ・ルボン26 0.650 -2% - - - - 11 2687 PLANET 11 20

5 669 CORVATSCHⅡ U-32 0.680 -2% - - - - 11 669 CORVATSCHⅡ 11 20

6 4821 LUMINOUS Ｊ24 0.696 -3% - - - - 11 4821 LUMINOUS 11 20

7 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -3% - - - - 11 6756 ZipangⅤ 11 20

8 6147 風太郎 YAMAHA26Ⅱ-EX 0.704 -2% - - - - 11 6147 風太郎 11 20

9 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -3% - - - - 11 6740 フォルタレーザⅡ 11 20

10 4469 未央 X-312 0.708 -5% - - - - 11 4469 未央 11 20

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 1701 MAPLE Dufour334trophy 0.733 -4% - - - - 10 1701 MAPLE 10 21

2 4832 INDICUM ツボイIMS950 0.738 - - - - 10 4832 INDICUM 10 21

3 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -1% - - - - 10 5406 JeReviens 10 21

4 6664 VOGUE Melges24 0.751 -2% - - - - 10 6664 VOGUE 10 21

5 6320 FUHTA DE PASSER Vite31 0.755 -2% - - - - 10 6320 FUHTA DE PASSER 10 21

6 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -3% - - - - 10 - AKIZUSHIMA Ⅴ 10 21

7 6716 Lady Kanon Ⅴ Najad 440 0.760 - - - - 10 6716 Lady Kanon Ⅴ 10 21

8 3465 TIBURON Salona37 0.777 -1% - - - - 10 3465 TIBURON 10 21

9 6436 Day Dream Pisces7 Melges32 0.818 -5% - - - - 10 6436 Day Dream Pisces7 10 21

Aグループ総合順位

N class　（Bグループ） 1R スタート時刻： ノーレース

12月4日

N class　（Aグループ） 1R スタート時刻： ノーレース



N class　(Aグループ）　 年間総合成績

順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

664 バーバリアン 1 30 5 26 1 30 3 28 6 25 2 29 2 29 2 29 1 30 11 20 276 1
6740 フォルタレーザⅡ 8 23 3 28 2 29 1 30 1 30 1 30 1 30 3 28 4 27 11 20 275 2
669 CORVATSCHⅡ 3 28 2 29 4 27 2 29 3 28 3 28 4 27 1 30 3 28 11 20 274 3
4821 LUMINOUS 7 24 4 27 8 23 4 27 8 23 7 23 5 26 4 27 2 29 11 20 249 4
6147 風太郎 9 22 6 25 9 22 9 22 4 27 4 27 3 28 5 26 5 26 11 20 245 5

- Seven Sisters 2 29 5 26 6 25 7 24 5 26 7 23 7 24 10 21 11 20 218 6
6514 Sae Moon 10 21 8 23 6 25 8 23 9 22 6 25 10 21 11 20 180 7
6756 ZipangⅤ 10 21 7 24 7 24 5 26 6 25 6 25 11 20 165 8
1985 波勝 4 27 3 28 55 9
1380 TRISTAR 7 24 5 26 50 10
4469 未央 2 29 11 20 49 11
2687 PLANET 10 21 11 20 41 12
3746 TALLBOY 1 30 30 13
6574 GITANE Ⅴ 5 26 26 14
6185 MORNING STAR 6 25 25 15
6761 AntaresⅢ 12 19 19 16

N class　(Bグループ）　 年間総合成績

順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

6664 VOGUE 3 28 2 29 1 30 1 30 2 29 1 30 1 30 1 30 2 29 10 21 286 1
6320 FUHTA DE PASSER 6 25 6 25 6 25 8 23 5 26 4 27 4 27 6 25 5 26 10 21 250 2
6436 Day Dream Pisces7 1 30 12 19 5 26 1 30 2 29 3 28 2 29 11 20 10 21 232 3
3465 TIBURON 7 24 7 24 2 29 2 29 4 27 2 29 3 28 11 20 10 21 231 4
5406 JeReviens 13 18 8 23 5 26 7 24 8 23 3 28 8 22 5 26 11 20 10 21 231 5
6709 Mil Grace 3 28 9 22 13 18 11 20 6 25 6 25 12 19 1 30 187 6
6716 Lady Kanon Ⅴ 8 23 9 22 11 20 9 22 5 26 9 22 10 21 156 7

- AKIZUSHIMA Ⅴ 10 21 8 23 10 21 7 24 8 22 8 23 10 21 155 8
6759 そんごくう8 9 22 4 27 3 28 9 22 3 28 127 9
4832 INDICUM 3 28 7 24 5 26 4 27 10 21 126 10
5941 Vol de Nuit Ⅴ 5 26 5 26 3 28 3 28 108 11
6811 Evolution Ⅳ 7 24 4 27 7 24 75 12
1701 MAPLE 11 20 10 21 10 21 62 13
6451 Hanamizuki 10 21 1 30 51 14
6745 Southern Wind 14 17 6 25 42 15
3387 BASIC 2 29 29 16
6803 月光Ⅻ 4 27 27 17

- リオン 4 27 27 17
304 Alex 6 25 25 19
654 ISLAY 6 25 25 20
6571 Aranjuez 7 24 24 21
5496 桜工Ⅴ 10 21 21 22
6766 くろしおⅤ 11 20 20 23
5720 プレシャスレディ 12 19 19 24
1545 FLEUR DE LIS Ⅶ 13 18 18 25
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I class 1R
ノーレース

Sail No. 艇名 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 5402 TURTLE 6 1.181 - - - - 18 JPN 5402 TURTLE 6 18 13

2 JPN 6409 MYSTIC-X 1.164 - - - - 18 JPN 6409 MYSTIC-X 18 13

3 JPN  199 PAPILLON 1.151 - - - - 18 JPN  199 PAPILLON 18 13

4 JPN 6759 SONGOKU 8 1.127 - - - - 18 JPN 6759 SONGOKU 8 18 13

5 JPN 6269 VITTORIA 1.104 - - - - 18 JPN 6269 VITTORIA 18 13

6 JPN 5118 ZETA 1.094 - - - - 18 JPN 5118 ZETA 18 13

7 JPN 2814 KOUFU 1.087 - - - - 18 JPN 2814 KOUFU 18 13

8 JPN 5363 ANDIAMO III 1.078 - - - - 18 JPN 5363 ANDIAMO III 18 13

9 JPN 4777 PROPAGANDA 1.052 - - - - 18 JPN 4777 PROPAGANDA 18 13

10 JPN 6370 TICTAC 1.028 - - - - 18 JPN 6370 TICTAC 18 13

11 JPN 6162 TRACER 1.027 - - - - 18 JPN 6162 TRACER 18 13

12 JPN 6714 HAURAKI 1.025 - - - - 18 JPN 6714 HAURAKI 18 13

13 JPN 6184 LAHAINA 1.024 - - - - 18 JPN 6184 LAHAINA 18 13

14 JPN  150 SHARK X 1.024 - - - - 18 JPN  150 SHARK X 18 13

15 JPN 6199 APPLE VI 1.020 - - - - 18 JPN 6199 APPLE VI 18 13

16 JPN 3373 APHRODITE 1.002 - - - - 18 JPN 3373 APHRODITE 18 13

17 JPN 2007 ZEPHYR 0.979 - - - - 18 JPN 2007 ZEPHYR 18 13

12月4日

総合順位



I class　 年間総合成績

順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

4777 PROPAGANDA 8 23 3 28 2 29 4 27 2 29 4 27 1 30 3 28 1 30 18 13 264 1

3373 Aphrodite 3 28 9 22 8 23 1 30 10 21 5 26 3 28 4 27 5 26 18 13 244 2

150 SHARK X 5 26 11 20 7 24 3 28 4 27 2 29 5 26 5 26 9 22 18 13 241 3

6162 TRACER 14 17 8 23 17 14 2 29 12 19 7 24 8 23 4 27 18 13 189 4

6269 Vittoria 15 16 16 15 15 16 7 24 14 17 8 23 11 20 12 19 11 20 18 13 183 5

199 Papillon＊ 1 30 1 30 1 30 2 29 1 30 18 13 162 6

6409 Mystic X 5 26 5 26 6 25 15 16 9 22 15 16 18 13 144 7

6370 Tictac 13 18 19 12 12 19 18 13 11 20 6 25 13 18 18 13 138 8

6714 HAURAKI 7 24 4 27 4 27 2 29 18 13 120 9

5118 ZETA 18 13 10 21 10 21 6 25 15 16 18 13 109 10

6759 そんごくう8 7 24 4 27 11 20 10 21 18 13 105 11

2007 ZEPHYR 9 22 15 16 22 9 8 23 14 17 18 13 100 12

3663 EBB TIDE 11 20 12 19 14 17 13 18 7 24 98 13

6199 AppleⅥ 12 19 17 14 10 21 6 25 18 13 92 14

2814 光風 17 14 13 18 3 28 14 17 18 13 90 15

4500 KARASU 1 30 2 29 3 28 87 16

1117 BLACK JACK 24 7 8 23 19 12 12 19 8 23 84 17

1088 INDEPENDENCE 7 16 15 10 21 11 20 6 25 81 18

5402 TURTLE 6 19 12 11 20 13 18 15 16 18 13 79 19

5070 写楽 7 24 6 25 7 24 73 20

6573 Char Chan Ⅴ 9 22 10 21 3 28 71 21

6410 Century Fast GP 19 12 1 30 6 25 67 22

2112 FUJI 7 2 29 14 17 21 10 56 23

6711 ESPRIT 9 22 5 26 48 24

321 KAMAKURA Ⅱ 6 25 18 13 38 25

6184 LAHAINA 7 24 18 13 37 26

5854 Hayate 10 21 16 15 36 27

1122 1122トレッキー 13 18 16 15 33 28

6799 ESPRiT F28 2 29 29 29

4417 APHROS 3 28 28 30

6275 Grand Blue 4 27 27 31

6451 Hanamizuki 5 26 26 32

188 コンテッサ13世 6 25 25 33

6307 ARTEMIS 8 23 23 34

6471 MILESTONE 9 22 22 35

2221 梓 9 22 22 35

6690 PROMINENTE 17 14 14 37

3714 アンディアーモ 18 13 13 38

380 Thetis 4 20 11 11 39

2212 衣笠 23 8 8 40
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